
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 

tri. T. Kościuszki 14 
pow. wrokunirtski. woi. mazowieckie

Nr 0050.386.2018

ZARZĄDZENIE Nr 386/2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 02 sierpnia 2018 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 
1349) oraz § 15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 16 września 
1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r., Nr 
169, poz. 1650; Dz. U. z 2007 r., Nr 49, poz. 330; Dz. U. z 2008 r., Nr 108, poz. 690; Dz. U. 
z 2011 r., Nr 173, poz. 1034), zarządzam co następuje:

§1

Ze względu na utrzymujące się upały i prognozy pogody, które wskazują na wzrost 

temperatury powietrza, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w 

Dąbrówce, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

§ 2

Od dnia 03 sierpnia 2018 r. do odwołania ustalam czas pracy dla pracowników Urzędy 

Gminy w Dąbrówce w godzinach od 7:30 do godz. 14.00.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
\


